
Zaczęło się od braku maseczki, skończyło na ataku na
policjantów i radiowóz!
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30-letni mieszkaniec Kisielic był nietrzeźwy, kiedy - idąc jedną z ulic w mieście - nie
zasłaniał ust ani nosa. Chociaż interweniujący policjanci początkowo zastosowali wobec
niego tylko pouczenie, mężczyzna tak się wściekł, że zaczął szarpać funkcjonariuszy. Złość
chciał wyładować też na radiowozie.

Kisieliccy policjanci podczas patrolu miasta zauważyli mężczyznę, który nie zasłaniał nosa ani ust. 

- Funkcjonariusze wylegitymowali go, a następnie
pouczyli za popełnione wykroczenie - relacjonuje asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Iławie. 

Wydawało się, że na tym interwencja dobiegnie końca, ale 30-latek, kiedy tylko przekroczył bramę
swojej posesji, zaczął wyzywać funkcjonariuszy. Gdy policjanci ponownie do niego podeszli, stał się



agresywny. 

- Zaczął ich szarpać za mundury, odpychać. Policjanci
w związku z takim zachowaniem 30-latka oraz
brakiem jego reakcji na wezwania do zachowania
zgodnego z prawem podjęli decyzję o jego
zatrzymaniu - mówi rzeczniczka prasowa iławskiej
komendy. - Mężczyzna jednak nadal zachowywał się
agresywnie, a swoją złość przelał na radiowóz, kopiąc
go. 

Po wytrzeźwieniu zatrzymanemu mieszkańcowi Kisielic przedstawiono zarzuty znieważenia
funkcjonariuszy, naruszenia ich nietykalności cielesnej oraz kierowania wobec nich gróźb
bezprawnych, a także uszkodzenia radiowozu. 

W związku z powyższym Prokurator Prokuratury Rejonowej w Iławie zastosował wobec 30-latka
policyjny dozór. Teraz mężczyzna będzie musiał stawiać się w jednostce policji, informować
funkcjonariuszy o zamierzonym wyjeździe z podaniem miejsca pobytu i terminie powrotu oraz ma
nakaz powstrzymywania się od nadużywania alkoholu.

Każdy, kto podnosi rękę na policjanta, musi liczyć się z surowymi konsekwencjami. Mężczyźnie może
grozić kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.
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